


**FLIDDI ApS**  
Trekronervej 21, 4600 Køge

CVR-nr. 39 16 46 98

**Årsrapport**

**7. december 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.



---

Jakob Windahl Schrøder  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. december 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FLIDDI ApS Trekronervej 21 4600 Køge  Hjemmeside:       www.fliddi.dk  CVR-nr.:           39 16 46 98 Regnskabsår:       7. december - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Smidt-Nielsen, Formand Christian Salling Jakob Windahl Schrøder Per Ole Eghøj
<b>Direktion</b>	Jakob Windahl Schrøder, Direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret har været produktudvikling inden implementering af produktet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.309 Det ordinære resultat efter skat udgør -120.476. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Skattefordordningen

Selskabet har mulighed for at anvende skattefordordningen, som omfatter alle udgifter afholdt til udviklingsaktiviteter, fratrækkes fuldt ud i det år udgifterne er afholdt. Ledelsen forventer at modtage selskabsskat retur.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.309</b>
1 Personaleomkostninger	-33.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-70.259
<b>Driftsresultat</b>	<b>-153.568</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-679
<b>Resultat før skat</b>	<b>-154.247</b>
Skat af årets resultat	33.771
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-120.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.476</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	140.519
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>140.519</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
2 Tilgodehavende selskabsskat	46.371
Andre tilgodehavender	6.475
Tilgodehavender i alt	<u>52.846</u>
Likvide beholdninger	<u>170.964</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>223.810</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>364.329</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	64.103
4 Overkurs ved emission	398.102
Overført resultat	-120.476
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>341.729</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	12.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>364.329</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>	

**Noter**

	7/12 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	33.000
	<b>33.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>	
Skattebeløbet udgør skatten ledelsen forventer at modtage retur fra SKATTESTYRELSEN efter gældende regler om skattecreditordningen.	
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 7. december 2017	50.000
Kontant kapitaludvidelse	14.103
	<b>64.103</b>
Anpartskapitalen består af 64.103 anparter a 1 kr. og multipla heraf.	
Der har i regnskabsåret været følgende bevægelser på aktiekapitalen:	
Kursen er oplyst for nominelt 100 kr.	
2018: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 2.563 til kurs 975,41, indbetalt kontant.	
2018: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 962 til kurs 1.559,25, indbetalt kontant.	
2018: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 6.411 til kurs 1.091,87, indbetalt kontant.	
2018: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 962 til kurs 1.559,25, indbetalt kontant.	
2018: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 3.205 til kurs 3.120,12, indbetalt kontant.	
<b>4. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 7. december 2017	187.205
Årets overkurs ved emission	242.192
Omkostninger afholdt vedrørende kapitaludvidelsen	-31.295
	<b>398.102</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Virksomheden IVS Alfa-Platform, CVR-nr. 39163071 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Windahl Schrøder (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Jakob Windahl Schrøder

Serienummer: PID:9208-2002-2-410102498363

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-17 19:10:23Z

NEM ID 

## Jakob Windahl Schrøder (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jakob Windahl Schrøder

Serienummer: PID:9208-2002-2-410102498363

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-17 19:10:23Z

NEM ID 

## Jesper Smidt-Nielsen (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Jesper Smidt-Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-364074851476

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-05-18 16:27:11Z

NEM ID 

## Per Ole Eghøj (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Per Ole Eghøj

Serienummer: PID:9208-2002-2-800445293496

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-05-19 07:40:52Z

NEM ID 

## Christian Salling (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Christian Salling

Serienummer: PID:9208-2002-2-179822798523

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-05-20 09:08:55Z

NEM ID 

## Morten Lønsbo (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-20 09:20:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XTLV4-SIFJ1-303VD-VGVGZ-ECWZE-1GBEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er læst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>